Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных

предметов г. Омутнинска»
(КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска)

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                          № 133

по основной деятельности

Об утверждении Положения по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска

В соответствии с постановлением главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения"», постановлением главного государственного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», единого регионального

стандарта оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся

1-4 классов государственных и муниципальных общеобразовательных

организаций Кировской области в целях обеспечения и совершенствования

контроля за организацией и качеством питания в КОГОБУ СШ с УИОП г.

Омутнинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска.

2. Создать общественно-экспертный совет по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска в 2021-

2022 учебном году в составе:

Глазырина Ирина Петровна – председатель, директор КОГОБУ СШ с УИОП

г. Омутнинска;

Братчикова Оксана Александровна – представитель родительской

общественности 2а класса, заведующая кассой ПАО Сбербанк;

Боровикова Елена Вячеславовна – представитель родительской

общественности 4б класса, главный бухгалтер ООО "Омутнинское рыбное

хозяйство";

Гагаринов Константин Юрьевич – представитель родительской

общественности 3б класса, вальцовщик стана 180 ЗАО ОМЗ ЦЛИ;

Полушкина Татьяна Анатольевна – учитель начальных классов;

Кропачева Екатерина Андреевна – социальный педагог.

3. Назначить Кропачеву Екатерину Андреевну ответственной за доведение

содержания принятых Советом решений в рамках его компетенции до

сведения участников образовательного процесса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      И.П.Глазырина

		2022-08-30T09:33:50+0300
	ГЛАЗЫРИНА ИРИНА ПЕТРОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью